КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  8  февраля 2016 года     №  12

О  внесении  изменений  в
постановление главы администрации
№ 97 от 03.12.2014 года «О порядке
санкционирования   оплаты
денежных обязательств  получателей
средств  бюджета  Ёмсненского
сельского  поселения
муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области»

В соответствии со статьями 219,  219.2  Бюджетного кодекса  Российской
Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
законодательством,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  порядок  санкционирования  оплаты  денежных  обязательств
получателей средств бюджета Ёмсненского сельского поселения муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  и
администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета  Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской  области,  утвержденный  постановлением  главы  администрации
Ёмсненского сельского поселения от 03.12.2014 года № 97 следующие изменения:

- пункт 8 дополнить абзацами следующего содержания:
«с оплатой договоров, соглашений по уступке прав требований;
с оплатой договоров перевода долга.».

Глава Ёмсненского сельского поселения                                В.Е.Одиноков

	от 8 февраля 2016 года № 12